
JARDIN 

D'EVEIL

EVEIL 

MUSICAL

FORMATION 

MUSICALE

FORMATION 

MUSICALE + 

AUTRE

DEUXIEME 

INSTRUMENT 

AUTRE QUE 

HARMONIE

Sans Parrainage Avec Parrainage Sans Parrainage Avec Parrainage

38,50 € 62,50 € 62,50 € 142,50 € 111,50 € 79,50 € 50,50 € 155,00 € 94,50 € 40,00 € 48,50 €

36,50 € 59,50 € 59,50 € 135,00 € 105,00 € 76,50 € 48,50 € 147,50 € 90,00 € 39,00 € 45,50 €

36,50 € 59,00 € 59,00 € 135,00 € 105,00 € 76,50 € 47,00 € 146,50 € 90,00 € 38,00 € 45,50 €

34,50 € 56,00 € 56,00 € 127,50 € 100,00 € 73,00 € 45,00 € 140,00 € 85,50 € 36,50 € 43,50 €

35,50 € 56,00 € 56,00 € 127,50 € 100,00 € 72,00 € 43,50 € 140,00 € 85,50 € 37,00 € 43,50 €

33,00 € 53,50 € 53,50 € 121,50 € 96,00 € 68,50 € 41,50 € 133,00 € 79,50 € 34,50 € 41,50 €

32,00 € 52,50 € 52,50 € 20,42 € 94,50 € 68,50 € 42,00 € 133,00 € 79,50 € 34,50 € 41,50 €

31,50 € 50,00 € 50,00 € 115,50 € 89,00 € 65,00 € 38,00 € 125,00 € 76,50 € 32,50 € 38,50 €

33 € / trimestre pour les personnes inscrites à l'ECMU

76 € / trimestre pour les personnes extérieures à l'ECMU

     7500 < 

QF ≥  4500 

€ 
1er enfant

A partir du 3 ème enfant - 

MUSIQUE ACTUELLE

( Atelier Rock)

QF < 4500€
1er enfant

A partir du 3 ème enfant - 

TARIF C

TARIF D

10 500€  < 

QF ≥  

7500€ 

TARIFS TRIMESTRIELS  ECMU 2023/2024 

QF > 10 

500 € 
1er enfant

A partir du 3 ème enfant - 

Adhésion annuelle : 10 €

ENSEIGNEMENTS

1/4 d'HEURE 

SUPPLEMENTAIRE           

(Instrument d'harmonie 

et hors harmonie) 

TARIF A

FORMATION MUSICALE + 

HARMONIE ( avec et sans 

parrainage) 

DEUX INSTRUMENT 

D'HARMONIE ( avec et sans 

parrainage) 

TARIF  B

1er enfant

A partir du 3 ème enfant - 


